12__._12_.____ N _221_
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
ОСИНСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН
И.О. МЭРА ОСИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

О приостановлении действия муниципальной программы «Поддержка и развитие малого и среднего предпринимательства в МО «Осинский район» на 2013-2019 гды» на 2016 год

В связи с отсутствием финансирования программы из средств областного бюджета, руководствуясь ч. 4 ст. 55, ч.1 ст.36 Устава Осинского муниципального района,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Приостановить действие муниципальной программы «Поддержка и
развитие малого и среднего предпринимательства в МО «Осинский район» на 2013-2019 годы» на 2016 год.
	2. Руководителю аппарата администрации Осинского муниципального района (Башинова Л.К.) опубликовать настоящее постановление в газете «Знамя Труда» и разместить на официальном сайте администрации Осинского муниципального района.
           3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

И.о. мэра Осинского муниципального района                                         Б.М. Хошхоев

Подготовил:                                                      Хамаганова И.Г.

Согласовано:                                                 	      Балдыханов В.Н.

                                                                                 Петров М.Н.